
UCHWAŁA NR IX/65/2019
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia 
niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 799, 1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 1648, 1722, 2161, 2533, z 2019 r. poz. 42, 412, 452) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 22 marca 2018r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ograniczenia niskiej emisji poprzez 
wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy 
Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 28 marca 2018r. poz. 1561, z 2019r. poz. 1905) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 5 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wnioski o udzielenie dotacji na wykonanie zadania, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 beneficjent końcowy składa nie później niż do 30 listopada danego roku.";

2) § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Po dokonaniu oceny formalnej wniosku zostanie on zakwalifikowalny do 
podpisania umowy o udzieleniu dotacji, pod warunkiem dostępności środków w budżecie Gminy Kamień 
Krajeński na dany rok".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: A894FEAE-4D62-41F3-B96C-FDCDF7C28163. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/65/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2019r.
zmianiającej uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie
ograniczenia niskiej emisji poprzez wymianę źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach
i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Krajeński.

Zgodnie z zapisem art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) zadania własne gminy obejmują sprawy m.in. z zakresu ochrony
środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej.

Celem realizacji uchwały jest umożliwienie mieszkańcom pozyskiwania środków finansowych na zadania
z zakresu ochrony środowiska.

Zmiana uchwały umożliwi mieszkańcom gminy Kamień Krajeńsdki ubieganie się o dotację na zadania
planowane oraz w sytuacjach nagłych (np. awarie źródeł ciepła), pod warunkiem dostępności środków w
budżecie Gminy Kamień Krajeński.

Id: A894FEAE-4D62-41F3-B96C-FDCDF7C28163. Podpisany Strona 1




